6a Etapa Campeonato Paulista
de Automibilismo da Liga
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Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a

Sabado

Prova 1 Formula Fest

Race (12 Laps)

Interlagos 4,309 Km

14/09/2019 15:45 .
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(17) MARCO DIAS
(16) LEONARDO BARBOSA 1 15:54:17.313
1 - 15:53:31.350 2 2:27.386 +11.260 15:56:44.699
2 1:35.881 +1.742 15:55:07.231 3 2:26.477 +10.351 15:59:11.176
3 1:36.109 +1.970 15:56:43.340 4 2:21.536 +5.410 16:01:32.712
4 1:35.047 +0.908 15:58:18.387 5 2:17.278 +1.152 16:03:49.990
5 1:34.139 - 15:59:52.526 6 2:24.446 +8.320 16:06:14.436
6 1:34.505 +0.366 16:01:27.031 7 2:22.463 +6.337 16:08:36.899
7 1:35.595 +1.456 16:03:02.626 8 2:17.308 +1.182 16:10:54.207
8 1:35.538 +1.399 16:04:38.164 9 2:16.126 - 16:13:10.333
9 1:35.199 +1.060 16:06:13.363
10 1:35.508 +1.369 16:07:48.871 (72) EDSON FERREIRA
1 1:37.311 +3.172 16:09:26.182 1 15:54:20.530
12 1:36.928 +2.789 16:11:03.110 2 2:25.211 +4.976 15:56:45.741
3 2:25.195 +4.960 15:59:10.936
(9) THIAGO RIBERI 4 2:21.980 +1.745 16:01:32.916
1 - 15:53:37.244 5 2:20.448 +0.213 16:03:53.364
2 1:41.073 +0.133 15:55:18.317 6 2:20.765 +0.530 16:06:14.129
3 1:40.940 - 15:56:59.257 7 2:22.313 +2.078 16:08:36.442
4 1:42.003 +1.063 15:58:41.260 8 2:20.864 +0.629 16:10:57.306
5 1:44.689 +3.749 16:00:25.949 9 2:20.235 - 16:13:17.541
6 1:46.854 +5.914 16:02:12.803
7 1:45.740 +4.800 16:03:58.543 (61) ANTONIO DAVID - ROBERTO
8 1:44.166 +3.226 16:05:42.709 1 15:53:50.608
9 1:42.971 +2.031 16:07:25.680 2 1:53.688 +1.586 15:55:44.296
10 1:42.200 +1.260 16:09:07.880 3 1:52.102 - 15:57:36.398
1 1:42.406 +1.466 16:10:50.286 4 1:53.272 +1.170 15:59:29.670
12 1:42.236 +1.296 16:12:32.522 5 1:52.948 +0.846 16:01:22.618
(112) JUNIOR TADA
1 15:53:39.893
2 1:43.937 +3.248 15:55:23.830
3 1:42.805 +2.116 15:57:06.635
4 1:43.819 +3.130 15:58:50.454
5 1:43.447 +2.758 16:00:33.901
6 1:43.751 +3.062 16:02:17.652
7 1:43.908 +3.219 16:04:01.560
8 1:44.104 +3.415 16:05:45.664
9 1:43.587 +2.898 16:07:29.251
10 1:41.839 +1.150 16:09:11.090
1 1:41.123 +0.434 16:10:52.213
12 1:40.689 - 16:12:32.902
(33) ALEX SANDRE
1 15:54:05.611
2 2:03.040 +1.214 15:56:08.651
3 2:03.044 +1.218 15:58:11.695
4 2:02.316 +0.490 16:00:14.011
5 2:04.071 +2.245 16:02:18.082
6 2:04.659 +2.833 16:04:22.741
7 2:01.826 - 16:06:24.567
8 2:07.584 +5.758 16:08:32.151
9 2:02.629 +0.803 16:10:34.780
10 2:02.691 +0.865 16:12:37.471
(44) GUILHERME MINELLI
1 15:54:16.613
2 2:13.156 +2.017 15:56:29.769
3 2:11.139 - 15:58:40.908
4 2:14.456 +3.317 16:00:55.364
5 2:15.022 +3.883 16:03:10.386
6 2:13.368 +2.229 16:05:23.754
7 2:12.991 +1.852 16:07:36.745
8 2:14.201 +3.062 16:09:50.946
9 2:17.174 +6.035 16:12:08.120
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